adotada, reforçando ainda mais o importante trabalho conjunto do Comitê de Investimento,assessoria técnica da 

consultoria de investimentos para o cumprimento desta meta. Na sequência, foi apresentado o total de 
investimentos da carteira do mês de dezembro  de 2025 registrado na data de 31/12/2025, no 
valor de R$ 70.650.166,59 (setenta milhões, seiscentos e cinquenta mil, cento e sessenta e seis reais e 
cinquenta e nove centavos), com as seguintes movimentações financeiras, deliberado em ata no 
mês anterior. APLICAÇÃO no FUNDO ITAÚ SOBERANO FIC RENDA FIXA SIMPLES, (CNPJ: 
06.175.696/0001-73), na data de 02/12/2025, no valor de R$ 105.000,00, recursos financeiros do